習志野市
未来のために～みんながやさしさでつながるまち～

令和元年１０月１７日

本市の新たな生涯学習の拠点施設『プラッツ習志野』が、１１月２日（土）にオープンしま

す。

そこで、オープンに先駆けて報道関係の皆様を対象とした内覧会を、下記のとおり開催いた

しますので、是非とも御来場いただきたく、御案内申し上げます。

【報道関係者対象 内覧会】  ※職員が施設を御案内いたします。

   日   時：令和元年１０月２１日（月） 午前１１時～

   集合場所：「プラッツ習志野」 駐車場

＜参考＞

・一般向け内覧会（2回） ※下記時間内で自由に施設を御覧いただきます。

   日   時：令和元年１０月２４日（木）

午前１０時～正午、 午後１時３０分～午後３時３０分

 ○プラッツ習志野ホームページ： https://narashino-future.jp/

『プラッツ習志野』 内覧会の開催について

（習志野市生涯学習複合施設）

報道関係者各位

問合せ先
教育委員会生涯学習部社会教育課
担当：藤原  友哉（主幹）
電話０４７-４５３-９３８２

令和２年７月オープン

令和元年１１月オープン

※今回内覧いただけ

る施設です。

令和３年９月オープン

（予定）

令和元年１１月オープン

※内覧会集合場所

令和元年１１月オープン

※今回内覧いただけ

る施設です。